tores quoque de dicto studio vestrae Jurisdictioni subjcctos, si qui forsan

(quod Deus avertat) essent hiijusmodi erroribus macnlati, si in illis perti-

naciter perstiterint, ad similem captioncm et missionem, allasque proiit

ad vos spectat, firmiter et sollicite procedatis, perinde vestram supplcturi

diligentiam, hactenus in prtemissis remissam, nostramcpie et dicta.' sedis,

praeter divins' retributionis praemium et mejitum, gratiam et beuevolen-

tiam adepturi. Dat. Romae apud sanctam Mariam majorem xi. Calendas

Junii, Pontificatus nostri anno septimo.
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Bulla Papalis mhsa Archieplscopo Canluar. et Ejnscopo Lon- wjingh.

donieiisi ad mo)je;idum Regemet Magnates Angl'ue, ne prmlicto p.'202.""

Johanni JVijclcffaieant, vcl udhcereanl cpiovismodo.

Gregorius scrvus servornm Dei, venerabilibus tVatribus Cantuar. Ar-

chieplscopo et Episcopo Loi.doniensi salutem. &c. Super periculosis

admodiim erroribus quanmdam detestabilium propositionnin ct con-

cUisionum ad enervatioiiem totiiis ecclesiastki status tendentiuni, scriptas

in schedula incl.isa praesentibus, quas Johannes Wj cklcf rector Ecclesia-

de Luttleworth Lincohiien.is dioc. dictus Theologia: Professor, asseritur
j „,t,.,.

tarn impie quam temere suscitasse, plenius vobis scribimus, per abas wortu.

nostras patentes literas, quas cum prasentibus destinamus. Vohimus

iaitur et vestrae fraternitati mandamus qnaten.is clarissimnm in Christo,

Edwardnm regem Angliae iUustrem, et dilectos filios nobiles vires natos

dicti Regis, ac dilectam in Christo fiiiam nobilem mulierem Johannam

principissam Aquitania- et Walliae, et alios magnates de Anglia et con-

siliarios regis per vos et alios magistros et peritos in sacra pagiua, non

maculatos hujuscemodi erroribus, sed in fide sinceros et fervidos stu-

deatis facere, plenaiie informari, ac eis ostendi, quanta verecundia

devoto re-no Angliae oriatur exinde, et quod non soUmi sunt ipss con-

clusiones erronea in fide, sed si bene advertantur, innuunt omnem

destruere Politiam. Et requiralis eos strictissime, quod extirpationem

tantorum errornm, pro reverentia Dei et Apostolicae sedis et nostra,

ipsorumque raerito apud Deum et honorem seculo, tanquam Cathohci

principes et pugiles dictae fidei, omni qua poterunt efficacia tribnant

anxilium et favorem. Dat Romae apud sanctam Mariam majoiem xi.

Cal. Junii, Pontificatus nostri anno septimo.

No. XIII.

Bulla PapaUs ad mcarcerandum Johanncm Wijchl'iff ct €vmyvA.n.^h.